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Unidade: 47 - Instituto de Psicologia
Disciplina: PST0294 - Introdugdo a Psicologia
Turma: 2022101 - Tedrica

Periodo:

14/03/2022 - 23/07/2022

Professores(as)
(R) Antonio Euzébios Filho

Disciplina COM 22 Avaliagdo. Em caso de duvidas consultar a Secdo de Alunos.

13722671

12497007

13716510

13722952

12604830

12692795

13641305

13722441

13864843

13642932

13642925

13721030

13693001

13693061

10334613

13641802

13642988

13693190

13643102

13641782

Adrielle da Silva Abreu

Agatha Evangelista da Silva

Alan Guilherme Guimaraes Prata
Alana Soares Torres Galindo
Alexandre Feitosa Gil

Alicia Rufino Araujo

Andre Armelin Clara

Andre Lopes Streahl

Antony Santos de Jesus

Arthur Galdino da Silva

Arthur Marossi Ridenti

Beatriz Andrade de Araujo

Beatriz Oliveira Lima

Bruno Vieira

Carlos Augusto Curcio da Silva Sobrinho
Carolina Pereira Ferrer

Cecilia Belim Caporrino

Cesar Augusto de Sousa Pereira
Claudio Pereira Domingues da Silva

Daniel Rodrigues Neves

100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

8.0
9.0
7.5
9.0
9.0
9.0
8.5
0.0
9.5
9.0
8.5
9.0
9.0
7.5
8.0
7.5
8.5
9.0
7.5
8.5

Cadastro de Frequéncia e Notas

> >» » >» > > >

.

A

> >» » » » » » » » >» > >

1/3



06/07/2022 10:31
13641476

11835475

13825690

11917218

13641121

13641368

12688341

13719663

13864395

12560710

13864353

13640836

13643415

13693119

13641796

13641497

13641591

13641441

13641604

13641570

13641754

13641862

13641027

13836344

13837366

13641434

13834338

Daniela Freier

Edivaldo da Silva Junior

Eduardo Alves Ramos

Eduardo Cibulski

Eduardo Moreno Crespo

Eric Jun Kuroishi

Fabiana Tamie Honna Yoshida
Felipe Augusto de Paulo Lopes
Felipe Marcacini Guimaraes
Fernanda Mees Antunes
Fernando dos Reis Ferreira Junior
Gabriel Holender Rosenhek
Gabriel Vieira Lopes

Gabriela de Souza Pereira
Gabriela Martins Fontes Rossi
Giovani Luiz Rossi Damiani
Giovanna Ferrari Gatto

Giovanna Maria Szwarc de Almeida
Giovanna Postigo Tinti

Gonzalo Yanarico Usquiano
Guilherme Aguiar da Rocha Pandjiarjian
Guilherme Burkert Machado
Guilherme Fernandes de Andrade
Gustavo Bruno Oliveira Moreira
Gustavo de Carvalho Argolo
Hanna Louise Raia

Heloisa Rodrigues Ramos

Henrique Ferreira Bernardes

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

9.0
8.0
9.5
8.0
8.0
8.0
9.0
9.0
9.0
8.5
8.5
9.0
8.5
9.0
8.5
7.5
8.5
8.5
8.0
9.0
8.5
8.0
8.0
9.5
9.0
8.5
8.0

Cadastro de Frequéncia e Notas

> > > » > » > » > » > » > » > » > » > » > > > > > > >

2/3



06/07/2022 10:31
12553264

13838836

13641708

13836855

13641156

13641650

13726459

13728490

13717528

13643096

5646312

10723815

Henrique Yoshida Kudo

Isabela Muller Rodrigues

Isabela Oliveira Moraes

Isabela Sasaki ljiri

Joao Batista Barbieri Pires Neto

Joao Pedro Gomes Casadei

Joao Victor Liu Aguilar

Julia Martins de Andrade

Julia Mayumi Yamamoto Hatakeyama
Ligia Barros Costa

Victor Jun Shintome

Total de Alunos: 59 alunos

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

8.5
9.0
8.0
8.5
8.0
8.0
9.0
7.5
9.0
8.0
9.5
0.0

Cadastro de Frequéncia e Notas

> > > » > » > » > > >

P
>

3/3



